Pistolet 25 M Dames - Héloise Fourré & Mathilde Lamolle

Skeet Olympique Dames - Lucie Anastassiou

Pistolet 25 M Vitesse Seniors - Clément Bessaguet & Jean Quiquampoix
Fosse Olympique par Equipes Mixtes - Carole Cormenier & Antonin Dessert

Carabine 50 M 3 Positions Dames - Agathe Girard

Fosse Olympique Juniors Gargcons - Thomas Agez & Paul Bayard
Pistolet 25 M Vitesse Juniors Garcons - Arnaud Gamaleri & Thomas Chinours & Thibault Hagen
Carabine 50 M 3 Positions Juniors Gargcons - Romain Aufrere & Sacha Lepage

Carabine 50 M 3 Positions Seniors - Lucas Kryzs

Lucie ANASTASSIOU,
Médaillée d'or en skeet olympique - Dames

AUDIENGE DE LA DIFFUSION SUR SPORT EN FRANCE

18 FINALES

TELESPECTATEURS EN DIRECT

522 385
+ de 20 000

SUR L'APPLICATION MOBILE

55657 VUES
8317 VUES
7171 VUES
6731 VUES
3621 VUES
3563 VUES
1684 VUES
1684 VUES
1671 VUES

AUDIENCE DIGITALE SUR FACEBOOK & INSTA

29 POSTS FACEBOOK
48 POSTS INSTAGRAM
204 INSTA STORIES
636 500 PERS PORTEE

15 ALBUMS PHOTOS

6893
+ DE 100

PHOTOS

ARTICLES DE PRESSE

Fr/'r



